## CIA. DE TRANSPORTES INTERPROVINCIAL DE PASAJEROS EN RANCHERAS Y BUSES



CONSTITUIDA 16 - 06 - 19

ANTE RESOLUCION 9811



Loreto, Abril 30 del 2013

Señor

Cadena Reina Luis Aníbal

Presente.

Cumplo en informarle que la Junta General extraordinario de accionistas de la COMPAÑÍA. INTERPROVINCIAL DE PASAJEROS EN RANCHERAS Y BUSES "GRAN SUMACO" S.A". Que en la asamblea realizada el día Martes 30 de Abril del 2013, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de nuestra empresa, para el periodo 2013-2017. Con las atribuciones y deberes determinados en el estatuto social, entre las que figura subrogar al presidente en cuanto a la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en todos los casos de ausencia o falta de la misma.

La compañía de Transporte Interprovincial **GRAN SUMACO S.A**, constituida en la ciudad de Loreto, Provincia de Orellana y por escritura pública el 16 de Junio de 1998 con resolución N° 98111.

Particular que comunico a usted para los fines legales consiguientes.

Atentamente,

a Varela Rody Rolando

GERENTE

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Cía. De Transporte Interprovincial de pasajeros en rancheras y buses GRAN SUMACO S.A. Según consta en el nombramiento que antecede.

Sr. Cadena Reina Luis Aníbal

C.I. 04004539-8

PRESIDENTE

Calle Magdalena Ushiña y Rafael Andrade \* Teléfonos: 0969199326

Canlén \

...

VIENE
-------

## REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CANTÓN LORETO

ORELLANA - ECUADOR

Con esta fecha, se inscribe el Nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES INTERPROVINCIAL DE PASAJEROS EN RANCHERAS Y BUSES "GRAN SUMACO S.A.", con domicilio principal en la ciudad de Loreto, cantón Loreto, provincia de Orellana, otorgado por la Junta General Extraordinaria de Accionistas, realizada el 30 de abril del 2013, a favor del señor LUIS ANÍBAL CADENA REINA, para el periodo 2013 - 2017. Se inscribe en el Registro Mercantil del Cantón Loreto, con el NÚMERO DE PARTIDA "020", REPERTORIO "043", FOLIO "8 - 9", TOMO "II", del AÑO 2013.

Loreto, 07 de mayo del 2013.

ABG. JORGE MERINO ARZA.

REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN LORETO